THURSDAY

IN PASSION WEEK

THE Station at Rome is in the church of Saint Apollinaris, who was a disciple of St. Peter, and afterwards bishop of Ravenna and martyr.

COLLECT

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut dignitas conditionis humanæ per immo-derantiam sauciata, medicinalis parcimoniæ studio reformetur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Grant, we beseech thee, O almighty God, that the dignity of human nature, which hath been wounded by excess, may be cured by the practice of healing temperance. Through Christ our Lord. Amen.

EPISTLE

Lectio Danielis Prophetæ.

Lesson from Daniel the Prophet.

Cap. iii.

Ch. iii.

In diebus illis: Oravit Azarias Dominum dicens: Domine Deus noster, ne quæsumus, tradas nos in perpetuum propter nomen tuum, et ne dissipēs testamentum tuum: neque auferas misericordiam tuam a nobis, propter Abraham dilectum tuum, et Isaac servum tuum, et Israel sanctum tuum; quibus locutus es, pollicens quod multiplicares semen eorum sicut stellas cœli, et sicut arenam quæ est in littore maris: quia, Domine, imminuti sumus plus quam omnes

In those days, Azarias prayed to the Lord saying: O Lord our God, deliver us not up for ever, we beseech thee, for thy name's sake, and abolish not thy covenant: and take not away thy mercy from us, for the sake of Abraham thy beloved, and Isaac thy servant, and Israel thy holy one: to whom thou hast spoken, promising that thou wouldst multiply their seed as the stars of heaven, and as the sand that is on the sea shore. For we, O Lord, are diminished more than any nation, and are brought

gentes, sumusque humiles in universa terra hodie propter peccata nostra. Et non est in tempore hoc princeps, et dux, et propheta, neque holocaustum, neque sacrificium, neque oblatio, neque incensum, neque locus primitiarum coram te, ut possimus invenire misericordiam tuam: sed in animo contrito, et spiritu humilitatis suscipiamur. Sicut in holocausto arietum, et taurorum, et sicut in millibus agnorum pinguium: sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie, ut placeat tibi: quoniam non est confusio confidentibus in te. Et nunc sequimur te in toto corde, et timemus te, et quærimus faciem tuam. Ne confundas nos, sed fac nobiscum juxta mansuetudinem tuam, et secundum multitudinem misericordiæ tuæ. Et erue nos in mirabilibus tuis, et da gloriam nomini tuo, Domine: et confundantur omnes qui ostendunt servis tuis mala, confundantur in omnipotentia tua, et robur eorum coneratur; et sciant quia tu es Dominus Deus solus, et gloriosus super orbem terrarum, Domine Deus noster.